ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по вопросу:

«Изменение вида разрешенного использования земельного участка на  территории муниципального образования  Тоцкий  сельсовет  Тоцкого
района  Оренбургской  области».
14 декабря  2018 года                                                                                  17:30 ч
Актовый зал администрации Тоцкого сельсовета
На публичных слушаниях присутствовало 8 человек
Председательствующий: Хохлов В.В – заместитель главы администрации МО Тоцкий сельсовет.
Секретарь публичных слушаний:  Скондакова Н.А. -  специалист  I категории-юрист администрации МО Тоцкий сельсовет.
Повестка дня:
1. Утверждение характеристик земельному участку  на  территории муниципального образования  Тоцкий  сельсовет  Тоцкого района  Оренбургской  области расположенного в Малоэтажной жилой зоне на вид разрешенного использования  «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка»
2. Выступили:
Чушикин Николай Сергеевич – И.о главного архитектора Тоцкого района
 Хохлов Владимир Владимирович - Заместитель главы администрации МО Тоцкий сельсовет.
3. В ходе обсуждения утверждения характеристик земельному участку по адресу: Оренбургская область, Тоцкий район, с. Тоцкое, ул. Высоцкого, 1 расположенного в Малоэтажной жилой зоне на вид разрешенного использования  «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» письменные заявления с предложениями  граждан и юридических лиц не поступали.
4. Решили:
1.  Утвердить характеристики земельному участку по адресу: Оренбургская область, Тоцкий район, с. Тоцкое, ул. Высоцкого, 1 расположенного в Малоэтажной жилой зоне на вид разрешенного использования  «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».

2. Согласовать схему расположения земельного участка площадью 1872 кв.м по адресу: Оренбургская область, Тоцкий район, с. Тоцкое, ул. Высоцкого, 1.
Голосовали:
за – 8 голосов; против – нет; воздержавшихся – нет
Председательствующий                                                                В.В.Хохлов
Секретарь публичных слушаний                                              Н.А.Скондакова